
UCHWAŁA NR VI/67/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia w Gminie Miasta Tarnowa roku 2019 – Rokiem Arcybiskupa 

Jerzego Ablewicza 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dla uczczenia 100 rocznicy urodzin Arcybiskupa Jerzego Ablewicza ogłasza się na terenie 

Gminy Miasta Tarnowa rok 2019 - Rokiem Arcybiskupa Jerzego Ablewicza. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

  w Tarnowie 

 

 

                   Jakub Kwaśny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432  

i 2500. 


